[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб района (новый).jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2023				г. Минусинск				№ 659 - п

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета по состоянию на 1 июля 2023 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 44 Решения Минусинского районного Совета депутатов от 22.09.2021 № 77-рс «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Минусинском районе»  руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на 1 июля 2023 года согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на 1 июля 2023 года в Минусинский районный Совет депутатов Красноярского края.
3. Направить отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на 1 июля 2023 года в Контрольно-счетную палату Минусинского района.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытый бюджет» подраздел «Текущее исполнение районного бюджета – Ежеквартальные отчеты в райсовет 2023 год».
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Власть труда».

Глава района		С.И. Глухов
[bookmark: RANGE!A1:G35]
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

4

.

07.2023

г. Минусинск

№ 65

9

-

п

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета по состоянию на

1

ию

л

я

202

3

года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом

2 стать

и

4

4

Решения

Мин

усинского

районного Совета депутатов от 22.09

.20

21

№

77

-

рс «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Минусинском районе»

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить отчет об исполнении райо

нного бюджета по состоянию на

1

ию

ля

202

3

года согласно приложен

иям

к настоящему постановлению.

2.

Направить отчет об исполнении районного

бюджета по состоянию на

1

ию

ля

202

3

года в Минусинский районный Совет депутатов Красноярского

края.

3.

Направить отчет об исполнении районного

бюджета по состоянию на

1

ию

ля

202

3

года в

Контрольно

-

счетную палату Минусинского района

.

4.

Разместить

настоящее постановление на официальном сайте

администрации Минусинского района в сети «Интернет» в разделе

«Открытый бюджет» подраздел «

Текущее исполнение районного бюджета

–

Ежеквартальные отчеты в райсовет 202

3

год».

5.

Постановление вступает в силу со дня

подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Власть труда».

Глава

района

С.И. Глухов

    АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     2 4 . 07.2023         г. Минусинск         № 65 9   -   п       Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета по состоянию на  1  ию л я   202 3   года       В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом   2 стать и   4 4   Решения  Мин усинского   районного Совета депутатов от 22.09 .20 21   №  77 - рс «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Минусинском районе»   руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района  Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Утвердить отчет об исполнении райо нного бюджета по состоянию на  1  ию ля   202 3   года согласно приложен иям   к настоящему постановлению.   2.   Направить отчет об исполнении районного  бюджета по состоянию на  1  ию ля   202 3   года в Минусинский районный Совет депутатов Красноярского  края.   3.   Направить отчет об исполнении районного  бюджета по состоянию на  1   ию ля   202 3   года в   Контрольно - счетную палату Минусинского района .   4.   Разместить   настоящее постановление на официальном сайте  администрации Минусинского района в сети «Интернет» в разделе  «Открытый бюджет» подраздел « Текущее исполнение районного бюджета  –   Ежеквартальные отчеты в райсовет 202 3   год».   5.   Постановление вступает в силу со дня   подписания и подлежит  официальному опубликованию в газете «Власть труда».         Глава  района     С.И. Глухов